alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” - Lotto 8 (Codice CIG derivato 7772348877) e Lotto 9 (Codice CIG 

derivato 7772360260); 

VISTI l’ordine diretto di acquisto n. 4785531 prot. n. 2403 del 13/02/2019 di adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto 8, in favore della REPAS LUNCH COUPON S.R.L., per complessivi euro 

1.494.600,00 (unmilionequattrocentonovantaquattromilaseicento/00) IVA esclusa (euro 1.554.384,00, IVA al 

4% inclusa) e l’ordine diretto di acquisto n. 4785555 prot. n. 2404 del 13/02/2019 di adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto 9, in favore della REPAS LUNCH COUPON S.R.L., per complessivi euro 

229.990,00 (duecentoventinovemilanovecentonovanta/00) IVA esclusa (euro 239.189,60, IVA al 4% inclusa); 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, concernente i “Principi in materia di trasparenza”; 

ACQUISITA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito alla disponibilità dei fondi sulla competenza

[...]

D E C R E T A 

1. Sono approvati e resi efficaci l’ordine diretto di acquisto n. 4785531 prot. n. 2403 del 13/02/2019, di 

adesione alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto 8, in favore della REPAS LUNCH COUPON 

S.R.L., per complessivi euro 1.494.600,00 (unmilionequattrocentonovantaquattromilaseicento/00) IVA 

esclusa (euro 1.554.384,00, IVA al 4% inclusa), nonché l’ordine diretto di acquisto n. 4785555 prot. n. 

2404 del 13/02/2019 di adesione alla Convenzione Consip “Buoni Pasto 8” – Lotto 9, in favore della 

REPAS LUNCH COUPON S.R.L., per complessivi euro 229.990,00 

(duecentoventinovemilanovecentonovanta/00) IVA esclusa (euro 239.189,60, IVA al 4% inclusa); 

2. La presente determina sarà pubblicata sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione 

“Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, ai sensi